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ÖVERBLICK

Vacker lägenhet med hydrauliska mosaikgolv, 3m högt i
tak och lister.

Spektakulär lägenhet i kungsgård från 1920, ca 210m2, hydrauliska golv, 3m högt i tak,
rosenfönster och lister.

Gården består av en majestätisk entré, conciergeservice och hiss.

Vacker exteriör lägenhet som vetter mot två gator, på översta våningen, belägen på
en av de bästa gatorna i Barcelona.

Vi går in i den majestätiska hallen som fördelar lägenheten i två områden, på ena
sidan har vi 4 sovrum, varav 2 dubbelrum, helt utanför gatan, med tillgång till en
genomgående balkong, de andra två interiörerna till en stor uteplats med ljus.

På västra sidan hittar vi ett utrymme för separata toaletter, det stora köket med
förvaringsutrymme, vi hittar även ett utrymme för bruksdelen. Tillsammans med
dessa rum finner vi 3 rum och en galleriplats i två rum. Matsalen är uppdelad i två rum
och njuter av en mycket behaglig eftermiddagssol.

Unik pjäs i området, hydrauliska mosaikgolv i perfekt skick, 3,20m högt i tak, lister och
rosenfönster. Ljus på båda sidor av huset, tyst och trevlig utsikt.

lucasfox.se/go/bcn29355

Portvakt, Naturligt ljus, Mosaikgolv, Utsikt,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Rullstolar,
Nära transportmedel, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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